ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25 ноября 2021 года        № 109-р

О персональном составе Молодежной
палаты при Земском собрании Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

Руководствуясь Положением о Молодежной палате при Земском

собрании Сосновского муниципального района Нижегородской области,

утвержденным решением Земского собрания Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 25.10.2012 № 34-р (с изменениями от

18.02.2021 №19-р), Земское собрание района решило:

1. Утвердить персональный состав Молодежной палаты при Земском

собрании Сосновского муниципального района Нижегородской области,

согласно приложению 1.

2. Утвердить резервный состав Молодежной палаты при Земском

собрании Сосновского муниципального района Нижегородской области с

правом совещательного голоса согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский

вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Земского собрания Сосновского муниципального

района по социальной политике (в т.ч. по образованию, здравоохранению,

культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам местного

самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам развития

институтов гражданского общества).

Председатель Земского собрания

Сосновского муниципального

района

Ю.Л.Кузнецов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин

Приложение 1

Утверждено

решением Земского собрания

Сосновского муниципального

района Нижегородской области

от 25.11.2021 № 109-р

Персональный состав

Молодежной палаты при Земском собрании

Сосновского муниципального района Нижегородской области

1. Горшкова Анастасия

Александровна

1999 года рождения, образование – средне-

специальное, педагог дополнительного

образования, выдвинута решением

педагогического коллектива МБОУ ДО «Дом

детского творчества»

2. Зыкова Валентина

Валерьевна

2003 года рождения, образование –

незаконченное высшее, педагог

дополнительного образования МБОУ ДО

«Дом детского творчества», выдвинута

решением педагогического коллектива

МБОУ ДО «Дом детского творчества»

3. Кононова Юлия Валерьевна

1992 года рождения, образование высшее,

воспитатель МБДОУ детский сад

«Рябинушка», выдвинута решением Общего

собрания МБДОУ детский сад «Рябинушка»

4. Кочеткова Антонина

Юрьевна

1995 года рождения, образование – высшее,

учитель-логопед МБОУ Сосновская СШ №1,

выдвинута решением коллектива МБОУ

Сосновская СШ №1

5. Кузнецова Юлия Сергеевна

1997 года рождения, образование – высшее,

педагог-организатор МБОУ Сосновская СШ

№1, выдвинута решением коллектива МБОУ

Сосновская СШ №1

6. Личикова Марина

Сергеевна

1995 года рождения, образование –высшее,

учитель начальных классов МБОУ

Сосновская СШ№2, выдвинута решением

коллектива МБОУ Сосновская СШ №2

7. Морозова Екатерина

Эдуардовна

2000 года рождения, образование – среднее-

специальное, зав. отделом учебной

производственной практики ГБПОУ

«Сосновский агропромышленный

техникум», выдвинута собранием

коллектива ГБПОУ «Сосновский

агропромышленный техникум»

8. Морозова Мария

Эдуардовна

2001 года рождения, образование – среднее

профессиональное, секретарь учебной части

ГБПОУ «Сосновский агропромышленный

техникум», выдвинута собранием

коллектива ГБПОУ «Сосновский

агропромышленный техникум»

9. Макарова Елена Сергеевна

1998 года рождения, образование – среднее-

специальное, секретарь руководителя

Аппарата Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской

области, выдвинута распоряжением

председателя Земского собрания

Сосновского муниципального района

Нижегородской области

10. Штырова Татьяна

Игоревна

1999 года рождения, образование –среднее,

делопроизводитель информационного

сектора управления делами Администрации

Сосновского муниципального района

Нижегородской области, выдвинута

распоряжением Администрации

Сосновского муниципального района

Нижегородской области

Приложение 2

Утверждено

решением Земского собрания

Сосновского муниципального

района Нижегородской области

от 25.11.2021 № 109-р

Резервный состав

Молодежной палаты при Земском собрании

Сосновского муниципального района Нижегородской области

с правом совещательного голоса

1. Алясева Александра

Николаевна

1990 года рождения, образование –высшее,

специалист 1 категории организационно-

правового отдела управления делами

Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области, выдвинута

распоряжением Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области

2. Зимина Елена

Дмитриевна

1999 года рождения, образование- среднее

профессиональное, учитель МБОУ Сосновская

СШ №1, выдвинута решением коллектива

МБОУ Сосновская СШ №1

3. Малова Любовь

Георгиевна

4. Сокова Елена

Николаевна

5. Торгова Юлия

Александровна

1987 года рождения, образование –высшее,

педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «Детско-юношеский центр», выдвинута

решением Общего собрания работников МБОУ

ДО «Детско-юношеский центр»

1987 года рождения, образование высшее,

старший воспитатель МБДОУ детский сад

«Рябинушка», выдвинута решением Общего

собрания МБДОУ детский сад «Рябинушка»

1991 года рождения, образование –высшее,

педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «Детско-юношеский центр», выдвинута

решением Общего собрания работников МБОУ

ДО «Детско-юношеский центр»